
14.  DSV  Ski-Inline  Cup  2011
DSV  Schülerrennen,  ohne  Punkte

Nordic  Blading
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Oberhundem  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

A.Schöttes...................... SCOWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Herschmann............... DSV
Streckenchef G.Jung............................ SCO
Startrichter M.Vente.......................... SCO
Zielrichter M.Wahner....................... SCO
Chef  Zeitnahme C.Unterste...................... SCO

Kurssetzer

Startzeit 18:00

Streckenname Nordic  Blading  -  Parcours,
Start 409  m  
Ziel 409  m  
Höhendifferenz 21  m  
Streckenlänge 1300  m  

Vorläufer

Tore / R.-Änder.

Wetter  /  Schnee sonnig,  warm  /  
Tmp.  Start  /  Ziel 21 / 21

JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

Schüler  6  /  weiblich
254 LAUBER  Lina.................. 04 SC GIRKHAUSEN 4:55,91.
250 LAUBER  Jana.................. 04 SV OBERES BANFETAL 51,65:47,52.

Schüler  8  /  weiblich
253 STÄUDINGER Lara.................. 02 TG TUTTLINGEN 4:01,91.
255 LAUBER  Finja.................. 02 SC GIRKHAUSEN 31,64:33,52.
252 PETERS Tabea.................. 02 SC BOEDEFELD 48,74:50,63.
251 TÖNGES Tessa.................. 03 SC GIRKHAUSEN 1:29,65:31,54.

Schüler  8  /  männlich
261 HOFRICHTER  Lukas.................. 03 SC OBERHUNDEM 4:43,51.

Schüler  10  /  weiblich
270 WILKE  Kimberly.................. 00 SC BONN 7:16,21.
269 ZEH  Luisa.................. 00 TG TUTTLINGEN 7:16,2
273 TÖNGES Tabea.................. 00 SC GIRKHAUSEN 16,67:32,83.
268 LAUBER  Sophie.................. 01 SC GIRKHAUSEN 59,68:15,84.
271 KAMP Lara.................. 00 TV ATTENDORN 1:00,88:17,05.
272 HOMRIGHAUSEN Meike.................. 00 SC GIRKHAUSEN 1:54,19:10,36.

Schüler  10  /  männlich
279 LÖW  Maxi.................. 01 SK  WINTERBERG 7:19,01.
280 VOGT Maximilian.................. 00 TSV DEGMARN 7,07:26,02.
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14.  DSV  Ski-Inline  Cup  2011
DSV  Schülerrennen,  ohne  Punkte

Nordic  Blading
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
281 FISCHER  Marco.................. 00 TV ATTENDORN 31,07:50,03.
282 PETERS  Benedikt.................. 01 SC BOEDEFELD 3:17,010:36,04.

Nicht  am  Start
267 LANGE  Ann-Kristin.................. 00 TV ATTENDORN

Schiedsrichter

K.  Herschmann

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       1 8
Gewertete  Teilnehmer:       1 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         1
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14. DSV Ski-Inline Cup 2011
DSV Schülerpunkterennen

Nordic Blading
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Oberhundem  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

A.Schöttes...................... SCOWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Herschmann............... DSV
Streckenchef G.Jung............................ SCO
Startrichter M.Vente.......................... SCO
Zielrichter M.Wahner....................... SCO
Chef  Zeitnahme C.Unterste...................... SCO

Kurssetzer

Startzeit 18:00

Streckenname Nordic  Blading  -  Parcours,
Start 409  m  
Ziel 409  m  
Höhendifferenz 21  m  
Streckenlänge 1300  m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder.

Wetter  /  Schnee sonnig,  warm  /  
Tmp.  Start  /  Ziel 21  /  21

Punktezuschlag  Damen:  130,22         Punktezuschlag  Herren:  79,69

JGTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  310

Verein Total

Schüler  12  /  weiblich
293 SCHÖTTES Melina00063M00 98 SC  OBERHUNDEM 10,4010:03,71.
290 KERSENBROCK Malin80302B02 99 SC ZUESCHEN 35,0310:50,12.
298 BLECHER Marina Lea80322M03 98 SV  OBERES  BANFETAL 36,0410:52,03.
291 SCHMID Lisa00009M00 99 TG  TUTTLINGEN 42,3011:03,84.
287 STÄUDINGER  Lisa00010M00 99 TG  TUTTLINGEN 44,6911:08,35.
296 GREIS Celine83036M04 99 TSV  DEGMARN 56,6311:30,86.
294 BRUST Alexa83520M02 99 SV  WINNENDEN 61,2511:39,57.
289 BÖRSIG Elea00008M00 99 TG  TUTTLINGEN 63,5311:43,88.
292 PETERS  Stefanie00072M00 99 SC BOEDEFELD 83,2712:21,09.

Schüler  14  /  weiblich
302 FRITZ  Lisa83325M01 96 VFL  NAGOLD 0,009:44,11.
300 BERTSCH Ulrike83036M02 97 TSV  DEGMARN 2,079:48,02.
295 SCHOLZ  Marielena00073M00 97 SC BOEDEFELD 24,7310:30,73.
288 FISCHER  Yvonne00075M00 96 TV  ATTENDORN 29,7210:40,14.
299 MARTIN Sina83053M52 96 TG  TUTTLINGEN 45,2211:09,35.
297 MUELLER  Verena83520M01 97 SV  WINNENDEN 53,1811:24,36.

Schüler  12  /  männlich
308 WILKE  Jeremias80035B01 99 SC BONN 65,449:52,11.
311 JANTSCH Simon83053B54 98 TG  TUTTLINGEN 79,6410:14,52.
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14. DSV Ski-Inline Cup 2011
DSV Schülerpunkterennen

Nordic Blading
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JGTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  310

Verein Total

Schüler  14  /  männlich
313 BLEICHER  Lukas61194B01 97 TV SCHIERLING 0,008:08,91.
309 SELTER  Benjamin00074B00 96 TV  ATTENDORN 0,638:09,92.
314 DOMS Moritz83053B52 96 TG  TUTTLINGEN 25,368:48,93.
310 HASENEDER Simon65113B02 96 SC FALKENBERG 35,519:04,94.

Nicht  am  Start
312 WIEDENMAYER  Dominicus83035B01 97 DAV  NEU-ULM

Nicht  im  Ziel
301 FELDMEIER  Christina65079M02 97 WSV  MUENCHEN

Schiedsrichter

K.  Herschmann

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 3
Gewertete  Teilnehmer:       2 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         2
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14. DSV Ski-Inline Cup 2011
DSV Schülerpunkterennen

Nordic Blading

F-Wert  =  310

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 83325M01 FRITZ  Lisa9:44,1 82,14 82,14 0,00
2. 83036M02 BERTSCH Ulrike9:48,0 121,26 121,26 2,07
1. 00063M00 SCHÖTTES Melina10:03,7 - - - 
3. 00073M00 SCHOLZ  Marielena10:30,7 - - - 
4. 00075M00 FISCHER  Yvonne10:40,1 - - - 
2. 80302B02 KERSENBROCK Malin10:50,1 - - - 
3. 80322M03 BLECHER Marina Lea10:52,0 175,52 175,52 36,04
4. 00009M00 SCHMID Lisa11:03,8 - - - 
5. 00010M00 STÄUDINGER  Lisa11:08,3 - - - 250,00 44,69
5. 83053M52 MARTIN Sina11:09,3 165,29 165,29 45,22

>A< >C<
794,21 128,02

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 83325M01 FRITZ  Lisa9:44,1 82,14 1.
2. 65079M02 FELDMEIER  Christina 91,83 NIZ
3. 83036M02 BERTSCH Ulrike9:48,0 121,26 2.
4. 83053M52 MARTIN Sina11:09,3 165,29 5.
5. 80322M03 BLECHER Marina Lea10:52,0 175,52 3.

>B<
636,04

Berechneter  Zuschlag: 794,21( + 636,04 - 128,02 )   :   10   = 130,223

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 3 0 , 2 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 3 0 , 2 2 

Schiedsrichter:    K.  Herschmann    
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14. DSV Ski-Inline Cup 2011
DSV Schülerpunkterennen

Nordic Blading

F-Wert  =  310

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 61194B01 BLEICHER  Lukas8:08,9 48,79 48,79 0,00
2. 00074B00 SELTER  Benjamin8:09,9 - - - 
3. 83053B52 DOMS Moritz8:48,9 25,00 25,00 25,36
4. 65113B02 HASENEDER Simon9:04,9 93,34 93,34 35,51
1. 80035B01 WILKE  Jeremias9:52,1 - - - 250,00 65,44
2. 83053B54 JANTSCH Simon10:14,5 84,28 84,28 79,64

>A< >C<
501,41 205,95

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 83053B52 DOMS Moritz8:48,9 25,00 3.
2. 61194B01 BLEICHER  Lukas8:08,9 48,79 1.
3. 83053B54 JANTSCH Simon10:14,5 84,28 2.
4. 65113B02 HASENEDER Simon9:04,9 93,34 4.
5. 00074B00 SELTER  Benjamin8:09,9 - - - 2.

>B<
501,41

Berechneter  Zuschlag: 501,41( + 501,41 - 205,95 )   :   10   = 79,687

Gerundet:   ..................................................................................................................... 7 9 , 6 9 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 7 9 , 6 9 

Schiedsrichter:    K.  Herschmann    



14. DSV Ski-Inline Cup 2011
DSV Punkterennen

Nordic Blading
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Oberhundem  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

A.Schöttes...................... SCOWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Herschmann............... DSV
Streckenchef G.Jung............................ SCO
Startrichter M.Vente.......................... SCO
Zielrichter M.Wahner....................... SCO
Chef  Zeitnahme C.Unterste...................... SCO

Kurssetzer

Startzeit 18:00

Streckenname Nordic  Blading  -  Parcours,
Start 409  m  
Ziel 409  m  
Höhendifferenz 21  m  
Streckenlänge 1300  m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder.

Wetter  /  Schnee sonnig,  warm  /  
Tmp.  Start  /  Ziel 21  /  21

Punktezuschlag  Damen:  46,64         Punktezuschlag  Herren:  33,57

JGTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  310

Verein Total

Jugend  16  /  weiblich
327 VEIT  Alessandra83053D01 95 TG  TUTTLINGEN 9,1514:56,31.
321 HOPPE  Marion65113D01 95 SC FALKENBERG 72,1117:53,12.
326 MEYER Theresa83134D02 94 SC  AICHTAL 88,6618:39,63.
320 RAMEIL Navina00064D00 94 SC  OBERHUNDEM 122,4920:14,64.

Jugend  18  /  weiblich
324 SING Mona83520D08 91 SV  WINNENDEN 0,0014:30,61.
325 BOBINGER Julia60071D06 91 SWV FISCHACH 33,7216:05,32.

Aktive  /  Damen  21+
323 MICKENHAGEN Mona80189D01 87 SK  LUEDENSCHEID 31,6915:59,61.

Senioren  /  Damen  41+
322 WERTHSCHULTE Meike80254D01 63 SC  SILBACH 70,5717:48,81.
319 WIED-BERNSHAUSEN  Ricard00067D00 60 SV  OBERES  BANFETAL 90,3418:44,32.

Jugend  16  /  männlich
342 KERSENBROCK  Silas80302H02 94 SC ZUESCHEN 46,2024:37,21.

Jugend  18  /  männlich
344 GRIESSER  Adrian83334H05 92 SV  ROTTWEIL 0,0021:25,61.
345 MEYER Franz Josef83134H02 91 SC  AICHTAL 0,7521:28,72.
335 DÖRRENBACH Marius00065H00 93 SC  OBERHUNDEM 29,3523:27,33.
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14. DSV Ski-Inline Cup 2011
DSV Punkterennen

Nordic Blading
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JGTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  310

Verein Total
343 BERTSCH Joerg83036H03 92 TSV  DEGMARN 34,2423:47,64.

Aktive  /  Herren  21+
340 SCHWENZER  Andreas83520H03 85 SV  WINNENDEN 78,3226:50,41.
334 LAUBER  Patrick00068H00 74 SV  OBERES  BANFETAL 99,6128:18,72.

Senioren  /  Herren  41+
336 HACHMANN  Andreas00020H00 65 SC SIEDLINGHAUSEN 12,6122:17,91.
337 HAST Christoph80288H02 66 SK WINTERBERG 49,2924:50,02.
341 WOELFLE  Walter60027H01 61 TSG AUGSBURG 54,0425:09,73.
333 HARTER  Stefan00019H00 64 SV  SCHWARZWALD  BAD-PETE 75,9326:40,54.
339 MEYER Peter83134H01 61 SC  AICHTAL 108,2028:54,35.

Nicht  am  Start
338 WILENSKI  Peter80302H01 51 SC ZUESCHEN

Schiedsrichter

K.  Herschmann

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 2
Gewertete  Teilnehmer:       2 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         1
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14. DSV Ski-Inline Cup 2011
DSV Punkterennen

Nordic Blading

F-Wert  =  310

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 83520D08 SING Mona14:30,6 75,82 75,82 0,00
1. 83053D01 VEIT  Alessandra14:56,3 29,47 29,47 9,15
1. 80189D01 MICKENHAGEN Mona15:59,6 88,16 88,16 31,69
2. 60071D06 BOBINGER Julia16:05,3 64,83 64,83 33,72
1. 80254D01 WERTHSCHULTE Meike17:48,8 108,06
2. 65113D01 HOPPE  Marion17:53,1 142,17
3. 83134D02 MEYER Theresa18:39,6 56,53 56,53 88,66
2. 00067D00 WIED-BERNSHAUSEN  Ricarda18:44,3 - - - 
4. 00064D00 RAMEIL Navina20:14,6 - - - 

>A< >C<
314,81 163,22

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 83053D01 VEIT  Alessandra14:56,3 29,47 1.
2. 83134D02 MEYER Theresa18:39,6 56,53 3.
3. 60071D06 BOBINGER Julia16:05,3 64,83 2.
4. 83520D08 SING Mona14:30,6 75,82 1.
5. 80189D01 MICKENHAGEN Mona15:59,6 88,16 1.

>B<
314,81

Berechneter  Zuschlag: 314,81( + 314,81 - 163,22 )   :   10   = 46,640

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 6 , 6 4 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 6 , 6 4 

Schiedsrichter:    K.  Herschmann    
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14. DSV Ski-Inline Cup 2011
DSV Punkterennen

Nordic Blading

F-Wert  =  310

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 83334H05 GRIESSER  Adrian21:25,6 22,82 22,82 0,00
2. 83134H02 MEYER Franz Josef21:28,7 6,90 6,90 0,75
1. 00020H00 HACHMANN  Andreas22:17,9 - - - 
3. 00065H00 DÖRRENBACH Marius23:27,3 - - - 
4. 83036H03 BERTSCH Joerg23:47,6 24,38 24,38 34,24
1. 80302H02 KERSENBROCK  Silas24:37,2 77,99 77,99 46,20
2. 80288H02 HAST Christoph24:50,0 209,31
3. 60027H01 WOELFLE  Walter25:09,7 103,36 103,36 54,04
4. 00019H00 HARTER  Stefan26:40,5 - - - 
1. 83520H03 SCHWENZER  Andreas26:50,4 151,13

>A< >C<
235,45 135,23

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 83134H02 MEYER Franz Josef21:28,7 6,90 2.
2. 83334H05 GRIESSER  Adrian21:25,6 22,82 1.
3. 83036H03 BERTSCH Joerg23:47,6 24,38 4.
4. 80302H02 KERSENBROCK  Silas24:37,2 77,99 1.
5. 60027H01 WOELFLE  Walter25:09,7 103,36 3.

>B<
235,45

Berechneter  Zuschlag: 235,45( + 235,45 - 135,23 )   :   10   = 33,567

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 3 , 5 7 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 3 , 5 7 

Schiedsrichter:    K.  Herschmann    


